
ZARZĄDZENIE NR 456/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Chojewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz 
art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Chojewie Pani Katarzynie Honoracie Wróbel 
od dnia 1 września 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. (10 miesięcy) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E740A9B-4B79-4F5B-901F-887693DE200C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 456/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-25T07:04:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




